
-** '  '  rAKU{.TÁ řHs$l0MI*XA
' '  ' . '&  znpAnoČťsxÉ

'Ťíe* {.$&'vn*{ťlrY
i.. v PLEř.}'

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

IIoDNocENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akademický rok$ll,ffi*

Petra DoLF,ŽALovÁ

Podniková ekonomika a management

Vzdělávací procesy v podniku

Ing. Milena Jiřincová

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zékLaďpráce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jaz1kem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: 1 vÝborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Studentka Petra Doležalovázpracovalavyčerpávajícím způsobem teoretickou ěást týkající se
vzdé|áváni věetně samostatné kapitoly o e-learningu, kteqý bylpotom součástí závěreěných návrhů
v praktické části. Mohla pro svou práci využít více zdrojů a u některých odstavců není uvedena citace,
i když jsou informace určitě odněkud přejaté. V praktické části ale autorka dobře zanalyzova|a
stávající situaci vzdéIávání v podniku a prostřednictvím dotazníku a rozhovoru s personalistou
stanovila důležité závěry a následná doporučení. oceňuji zqména porovnání nríkladů na systémy LMS
od ruzných poskytovatelů, které m.Ůže podnik určitě vyvžít pro své rozhodování. Vzhledem
k uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci studentky Petry Doležalové k obhajobě před
státní komisí.

12 3  4  N
XTTNNxnnnn
XtrTtrT
XNTNN
TXNTN
XTNTN
X!TT!
TXNN!
NXTTN
XtrTTN
XTNTN
XTNTN
XTNTN
XTTTtr
XTDTT



L FAl{{Jt.T*[K$i|$MlcKÁ
F ZAPADi}cf;sxÉ

t}í1ll1ř*&x'řť
v řx&|

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Jaké konkrétní kurzy formou e-learningu by měla podle Vás organizace vylŽit? (S přihlédnutím
k tomu, co firma potřebuje a k tomu, co chtějí zaměstnanci.)

Máte zpétnou vazbu z tohoto podniku? (Tzn. jestli je zde šance, že Vaše návrhy využijí')

V Plzni, ďne I2.5.2012
/,ůru*na1

Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
1 oanačte qýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|lado Portálu zČu aodůvodněte niŽe při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l 0 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 1l'5. 20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).


